
Nummer 8

De raad van de gemeente Doesburg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 juni 2013;

gehoord de commissie Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu van 12 juni 2013;

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

- dat aangezien met de actualisering van het bestemmingsplan geen provinciaal- en of rijksbelang in
het geding is enkel vooroverleg met Waterschap Rijn en IJssel heeft plaatsgevonden;

- dat Waterschap Rijn en IJssel een reactie op het voorontwerpbestemmingsplan gegeven heeft;

- dat deze reactie aanleiding heeft gegeven tot aanpassing van het voorontwerpbestemmingsplan;

- dat het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 18 februari 2013 zowel in digitale als
analoge vorm gedurende zes weken voor zienswijzen ter inzage gelegen heeft;

- tijdens deze zienswijzenperiode vijf reacties op het ontwerpbestemmingsplan ontvangen zijn;

- dat deze zienswijzen binnen de gestelde termijn zijn ontvangen en dat de indieners ervan in hun
zienswijze ontvankelijk zijn verklaard;

— dat in de “nota zienswijzen” deze zienswijzen zijn samengevat en zijn voorzien van een
beantwoording;

- enkele zienswijzen, alsmede enkele ambthalve wijzigingen hebben geleid tot aanpassing van het
bestemmingsplan;

besluit:

het bestemmingsplan “Beinum”, met in achtneming van de wijzigingen als genoemd in de “nota
zienswijzen”, gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ter inzage gelegen hebbende
ontwerpbestemmingsplan, overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het bestand
N L.IM RO.0221.BPL11002H BE- VA.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 26 juni
2013.

jiieD
J.J. . van der Pool .J.G.

1


